

**Reparatia incaperilor etajului 2 a edificiului
din str. C. Negraia, nr. 2 din or. Cainari, r.
Causeni in vederea aplicarii SEAI Cainari**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Retele interioare de apeduct si canalizare (RIAC)

Valoarea de deviz 34 242,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistema A1				
1	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=32 mm)	m	3,0000	77,183 25,560	231,549 76,680
2	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)	m	6,0000	63,574 23,430	381,442 140,580
3	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m	10,0000	51,904 22,010	519,042 220,100
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic	m	19,0000	11,360 11,360	215,840 215,840
5	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D35x9 mm	m	3,0000	41,717 29,820	125,150 89,460
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D28x9 mm	m	6,0000	40,267 29,820	241,604 178,920

1	2	3	4	5	6	7
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D22x9 mm	m	10,0000	40,267 29,820	402,673 298,200
8	SD19B	Robinet cu sfera PPR D 25 mm	buc	2,0000	210,700 19,880	421,400 39,760
9	SD19A	Robinet cu sfera PPR D 20 mm	buc	2,0000	196,239 16,330	392,478 32,660
10	SD19A	Robinet cu sfera PPR D 15 mm	buc	3,0000	140,525 16,330	421,576 48,990
11	SD19A	Robinet de golire D 15 mm	buc	1,0000	167,829 16,330	167,829 16,330
12	SD19A	Supapa de sens D20 mm	buc	1,0000	286,320 16,330	286,320 16,330
		<i>Total</i>	Lei			3 806,903
		Total Sistema A1 Inclusiv salariu				3 806,903 1 373,850
		1.2. Sistema T3				
13	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)	m	6,0000	63,574 23,430	381,442 140,580
14	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m	10,0000	51,904 22,010	519,042 220,100
15	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic	m	16,0000	11,360 11,360	181,760 181,760
16	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D28x9 mm	m	6,0000	40,267 29,820	241,604 178,920
17	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D22x9 mm	m	10,0000	40,267 29,820	402,673 298,200
18	SD19A	Robinet cu sfera PPR D 20 mm	buc	1,0000	196,239 16,330	196,239 16,330
19	SD19A	Robinet cu sfera PPR D 15 mm	buc	1,0000	140,525	140,525

1	2	3	4	5	6	7
					16,330	16,330
		<i>Total</i>	Lei			2 063,285
		Total Sistema T3 Inclusiv salariu				2 063,285 1 052,220
		1.3. Sistema C1				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 110 mm PPVC	m	7,0000	98,010 22,720	686,070 159,040
21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC	m	8,0000	63,558 23,075	508,465 184,600
22	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,0000	95,069 17,750	190,138 35,500
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - clapeta de aerisire	buc	1,0000	95,677 19,880	95,677 19,880
24	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,0000	3 782,834 333,700	7 565,669 667,400
25	SC04A	Lavoar din ceramica. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (cu 2 robineti)	buc	3,0000	1 738,462 131,350	5 215,386 394,050
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,0000	593,590 117,150	1 780,770 351,450
27	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal	buc	3,0000	372,251	1 116,753

1	2	3	4	5	6	7
		cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.			53,250	159,750
28	SC14A	Sapuniera montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,0000	170,486 23,430	511,458 70,290
		<i>Total</i>	Lei			17 670,386
		Total Sistema C1 Inclusiv salariu				17 670,386 2 041,960
		<i>Total</i>	Lei			23 540,574
		<i>CASM</i>	24 %			1 072,327
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			761,259
		<i>Total</i>				25 374,160
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			380,630
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,5 %			1 158,966
		<i>Beneficiu</i>	3 %			807,413
		<i>Total</i>				27 721,169
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				27 721,169 4 468,030
		2. Lucrari de montare				
29	SE58A	Contor de apa rece, avind diametrul de -15 mm	buc	1,0000	17,750 17,750	17,750 17,750
30	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 20 mm	buc	1,0000	163,300 163,300	163,300 163,300
		<i>Total</i>	Lei			181,050
		<i>CASM</i>	24 %			43,452
		<i>Total</i>				224,502
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25 %			45,263
		<i>Beneficiu</i>	3 %			8,094
		<i>Total</i>				277,859
		Total Lucrari de montare				277,859

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				181,050
		3. Utilaj				
31	pret de piata	Contor de apa rece, avind diametrul de -15 mm	buc	1,0000	410,000 0,000	410,000 0,000
32	pret de piata	Filtru de apa potabila d 20 mm	buc	1,0000	120,000 0,000	120,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			530,000
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			6,360
		Total Utilaj Inclusiv salariu				536,360

		Total	Lei		28 535,42
		TVA	20 %		5 707,08
		Total deviz: Inclusiv salariu	34 242,50		
			4 649,08		

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-4

Rețele interioare de apeduct și canalizare (RIAC)

Valoarea de deviz 34 242,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	50,7800	71,00	3 605,380
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,7000	71,00	1 043,700
		Total manopera				4 649,08

Material:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7352	4,06	2,985
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1887	29,32	5,533
3.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0400	11,05	0,442
4.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,1000	21,50	45,150
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,0000	28,22	169,320
6.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	19,55	41,055
7.	2520000001	Contor de apa rece, avind diametrul de -15 mm	buc	1,0000	410,00	410,000
8.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,1000	15,20	31,920
9.	2523126721153	Sifon de pardoseala din polipropilena d50 mm	buc	2,0200	76,41	154,348
10.	254231000006	Robinet cu sfera PPR D 20 mm	buc	3,0450	177,25	539,727
11.	256420000004	Termoizolatie conducte D28x9 mm	m	12,9780	9,66	125,368
12.	256420000005	Robinet cu sfera PPR D 15 mm	buc	4,0600	122,36	496,781
13.	256422000003	Termoizolatie conducte D22x9 mm	m	21,6300	9,66	208,946
14.	256452000007	Supapa de sens D20 mm	buc	1,0150	266,00	269,990
15.	256485000009	Lavoar ceramica (cu 2 robineti)	buc	3,0906	1 560,00	4 821,336
16.	2565800000	Filtru de apa potabila d 20 mm	buc	1,0000	120,00	120,000
17.	256872000008	Robinet de golire D 15 mm	buc	1,0150	149,26	151,499
18.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	3,0906	302,60	935,216
19.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,1210	2 800,00	5 938,800
20.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,1000	150,00	315,000
21.	265842000007	Clapeta de aerisire D 110 mm	buc	1,0000	74,71	74,710
22.	265870000003	Teava PPR, D=32 mm	m	3,0600	49,13	150,338
23.	26587452000007	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	7,2100	72,67	523,951
24.	26987542000009	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	10,7120	30,12	322,645
25.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu	buc	2,1000	20,36	42,756

		dn=1 1/4"				
26.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,1000	75,99	159,579
27.	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	3,1512	140,00	441,168
28.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	60,25	126,525
29.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	12,2400	1,78	21,787
30.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,0000	420,00	1 260,000
31.	29131245031501	Robinet cu sfera PPR D 25 mm	buc	2,0300	188,00	381,640
32.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	18,78	39,438
33.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,1000	75,26	158,046
34.	3220137315778	Decapant	kg	0,2130	16,32	3,477
35.	7454520001	Teava PPR, D=20 mm	m	20,4000	28,00	571,200
36.	785422200001	Termoizolatie conducte D35x9 mm	m	3,2445	11,00	35,690
37.	9854210000006	Teava PPR, D=25 mm	m	12,2400	38,00	465,120
		Total materiale de construcții				19 561,51

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,7465	55,00	41,058
		Total utilaje de construcții				41,06

Total	Lei	28 535,42
TVA	20 %	5 707,08

Total deviz:

34 242,50

Intocmit

SRL „,7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia incaperilor etajului 2 a edificiului** **Investitor** **Agentia Servicii Publice**
din str. C. Negraia, nr. 2 din or. Cainari, r. Causeni
in vederea apasarii SEAI Cainari

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistema A1				
1	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=32 mm)	m			77,183 25,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	71,00	25,56
	265870000003	Teava PPR, D=32 mm	m	1,0200	49,13	50,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,06	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	16,32	0,11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0239	55,00	1,31
		<i>Total</i>	Lei			231,549
2	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)	m			63,574 23,430
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	71,00	23,43
	9854210000006	Teava PPR, D=25 mm	m	1,0200	38,00	38,76
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,06	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	16,32	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	55,00	1,20
		<i>Total</i>	Lei			381,442
3	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m			51,904 22,010
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	71,00	22,01
	7454520001	Teava PPR, D=20 mm	m	1,0200	28,00	28,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,06	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	16,32	0,10
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	11,05	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	55,00	1,13
		<i>Total</i>	Lei			519,042
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic	m			11,360 11,360
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	71,00	11,36
		<i>Total</i>	Lei			215,840
5	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D35x9 mm	m			41,717 29,820
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	71,00	29,82
	785422200001	Termoizolatie conducte D35x9 mm	m	1,0300	11,00	11,90
		<i>Total</i>	Lei			125,150
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D28x9 mm	m			40,267 29,820

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	71,00	29,82
	256420000004	Termoizolatie conducte D28x9 mm	m	1,0300	9,66	10,45
		<i>Total</i>	Lei			241,604
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D22x9 mm	m			40,267
						29,820
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	71,00	29,82
	256422000003	Termoizolatie conducte D22x9 mm	m	1,0300	9,66	10,45
		<i>Total</i>	Lei			402,673
8	SD19B	Robinet cu sfera PPR D 25 mm	buc			210,700
						19,880
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	71,00	19,88
	29131245031501	Robinet cu sfera PPR D 25 mm	buc	1,0000	188,00	190,82
		<i>Total</i>	Lei			421,400
9	SD19A	Robinet cu sfera PPR D 20 mm	buc			196,239
						16,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	71,00	16,33
	254231000006	Robinet cu sfera PPR D 20 mm	buc	1,0000	177,25	179,91
		<i>Total</i>	Lei			392,478
10	SD19A	Robinet cu sfera PPR D 15 mm	buc			140,525
						16,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	71,00	16,33
	256420000005	Robinet cu sfera PPR D 15 mm	buc	1,0000	122,36	124,20
		<i>Total</i>	Lei			421,576
11	SD19A	Robinet de golire D 15 mm	buc			167,829
						16,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	71,00	16,33
	256872000008	Robinet de golire D 15 mm	buc	1,0000	149,26	151,50
		<i>Total</i>	Lei			167,829
12	SD19A	Supapa de sens D20 mm	buc			286,320
						16,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	71,00	16,33
	256452000007	Supapa de sens D20 mm	buc	1,0000	266,00	269,99
		<i>Total</i>	Lei			286,320
		1.2. Sistema T3				
13	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)	m			63,574
						23,430
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	71,00	23,43
	9854210000006	Teava PPR, D=25 mm	m	1,0200	38,00	38,76
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,06	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	16,32	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	55,00	1,20
		<i>Total</i>	Lei			381,442
14	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m			51,904
						22,010
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	71,00	22,01
	74545200001	Teava PPR, D=20 mm	m	1,0200	28,00	28,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,06	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	16,32	0,10
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	11,05	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	55,00	1,13
		<i>Total</i>	Lei			519,042
15	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic	m			11,360
						11,360
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	71,00	11,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			181,760
16	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D28x9 mm	m			40,267 29,820
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	71,00	29,82
	256420000004	Termoizolatatie conducte D28x9 mm	m	1,0300	9,66	10,45
		<i>Total</i>	Lei			241,604
17	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D22x9 mm	m			40,267 29,820
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	71,00	29,82
	256422000003	Termoizolatatie conducte D22x9 mm	m	1,0300	9,66	10,45
		<i>Total</i>	Lei			402,673
18	SD19A	Robinet cu sfera PPR D 20 mm	buc			196,239 16,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	71,00	16,33
	254231000006	Robinet cu sfera PPR D 20 mm	buc	1,0000	177,25	179,91
		<i>Total</i>	Lei			196,239
19	SD19A	Robinet cu sfera PPR D 15 mm	buc			140,525 16,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	71,00	16,33
	25642000005	Robinet cu sfera PPR D 15 mm	buc	1,0000	122,36	124,20
		<i>Total</i>	Lei			140,525
		1.3. Sistema C1				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 110 mm PPVC	m			98,010 22,720
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	71,00	22,72
	26587452000007	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	1,0300	72,67	74,85
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	29,32	0,44
		<i>Total</i>	Lei			686,070
21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC	m			63,558 23,075
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	71,00	23,08
	26987542000009	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	1,0300	30,12	40,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	29,32	0,15
		<i>Total</i>	Lei			508,465
22	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			95,069 17,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	71,00	17,75
	2523126721153	Sifon de pardoseala din polipropilena d50 mm	buc	1,0000	76,41	77,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	29,32	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	4,06	0,04
		<i>Total</i>	Lei			190,138
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - clapeta de aerisire	buc			95,677 19,880
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	71,00	19,88
	26584200007	Clapeta de aerisire D 110 mm	buc	1,0000	74,71	74,71
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	29,32	1,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,06	0,06
		<i>Total</i>	Lei			95,677
24	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau	buc			3 782,834 333,700

1	2	3	4	5	6	7
		semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	71,00	333,70
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 800,00	2 969,40
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	150,00	157,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	18,78	19,72
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,26	79,02
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	20,36	21,38
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	15,20	15,96
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	21,50	22,58
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	75,99	79,79
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	60,25	63,26
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	19,55	20,53
		<i>Total</i>	Lei			7 565,669
25	SC04A	Lavoar din ceramica. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (cu 2 robineti)	buc			1 738,462 ----- 131,350
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	71,00	131,35
	256485000009	Lavoar ceramica (cu 2 robineti)	buc	1,0100	1 560,00	1 607,11
		<i>Total</i>	Lei			5 215,386
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			593,590 ----- 117,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	71,00	117,15
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	420,00	420,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	28,22	56,44
		<i>Total</i>	Lei			1 780,770
27	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			372,251 ----- 53,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	71,00	53,25
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	302,60	311,74
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	1,78	7,26
		<i>Total</i>	Lei			1 116,753
28	SC14A	Sapuniera montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			170,486 ----- 23,430
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	71,00	23,43
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	140,00	147,06
		<i>Total</i>	Lei			511,458
		2. Lucrari de montare				
29	SE58A	Contor de apa rece, avind diametrul de -15 mm	buc			17,750 ----- 17,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	71,00	17,75
		<i>Total</i>	Lei			17,750
30	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 20 mm	buc			163,300 ----- 163,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	71,00	163,30
		<i>Total</i>	Lei			163,300
		3. Utilaj				
31	pret de piata	Contor de apa rece, avind diametrul de -15 mm	buc			410,000 ----- 0,000
	2520000001	Contor de apa rece, avind diametrul de -15 mm	buc	1,0000	410,00	410,00
		<i>Total</i>	Lei			410,000
32	pret de piata	Filtru de apa potabila d 20 mm	buc			120,000 ----- 0,000
	2565800000	Filtru de apa potabila d 20 mm	buc	1,0000	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			120,000

APROBAT:

Intocmit
SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agentia Servicii Publice
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.